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Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 53 t€ Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit t€ Komun€s

s€ prishtin€s, kryesuesi i Komitetit pei Komunitete th€iret mbledhjen e n€ntd tE Komitetit

pdr Komunitete, e cila do te mbahet me rdt. 20.09.2019 n€ sall€n m. 37 kati i dyte duke

filluar nE ordn L0:00.
Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

1,. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhia e kaluar;

2. Ftes6 p€r drejtoresh€n e Dreitoris€ s€ Aisimit zni. Shpresa Shala, t€ na nioftoi rteth

fillimit t€ vitit shkollor dhe gjendjen e nxen€sve tE komuniteteve jo shumic€;

3. Ftes€ pdr drejtorin e Inspekc'ibnit L. Rdonis Tahiri, t€ na nioftoi rreth kerkesave dhe

ankesave tE qytetarive t0 komuniteteve jo shumic€;

4. Informat€ lidhur me giendien e migracionit t€ komuniteteve io shumic€ nga ana e

pErfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€;
5. Raportl i pun€s s€ ZKKK-s p€r muajin Gusht ZOL-O;-

6. Raportimi i p€rfaq€su"t.t" te komuniteteve lidhur me gjendien e siguris€ n€

bashkdsin€ e tyre;
7. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p6r Komunitete

Hetem KuPina

t ""' Y'l I R#ttE' fiflXilrnut
{-} . i.i t't$}firs{Hilrffin


